
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08329101M

2. Data e Regjistrimit 29/09/2020
3. Emri i Subjektit NAKOS 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Kucove  KUCOVE Lagjja " Llukan Prifti ", rruga " 
Naftetari ", godina me nr. pasurie 9/145, zona kadastrale 
2310 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit si : Ndertime 

civile dhe ekonomike, industriale , turistike. Zbatimi 
punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, armatura, 
betoni, betonarme, punime, shembje, restaurime, sistemime, 
suvatime, hidraulike, elektrike etj. Nderim rruge, vepra arti, 
kanalizime, nderim gazsjellesa, godina civile, termoizolime, 
lyerje fasadash, montim sisteme ngrohje etj, punime ne 
siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte. Punime 
restaurimi objekte te ndryshme, berje çati, veshje fasadash. 
Import - eksport. Transport rrugor te inerteve te ndertimit si 
dhe mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte 
vendit. Tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem 
industriale si materiale ndertimi, pjese kembimi, makineri 
industriale etj. Çdo aktivitet tjeter qe eshte i lidhur dhe ne 
funksion me veprimtarite e mesiperme
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Niko Buçka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2020                Deri: 28/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikoBuçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAKOS 2020
E-Mail: 0699305011  
Fax: nakos71@hotmail.com

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-595282-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F657AC3-9852-4500-B5DC-49534029055B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3967EE6-341A-4965-8DB6-9C2689D53B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B042A1-AD1F-496B-9725-DBA736A69934

